
800300 Luhačovice-Uherský Brod-Uherské Hradiště-Střílky-Brno
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

Km TČ Seznam zastávek MHD 1 3 101 5 7 9 103 11 13 105 107 15 17 109 19 111 21 23 113 25 115 27

X X 6 + X X X 6 + X X 6 + 6 + X X 6 + X 6 + X X + X 6 + X
ec ha

0 1 xLuhačovice,,aut.st. od 05:07 06:37 16:07
1 2 Luhačovice,,u zámku 05:09 06:39 16:09
2 3 Luhačovice,,provozovna 05:11 06:41 16:11

10 4 Uherský Brod,Újezdec,prodejna potravin 05:18 06:48 16:18
11 5 Uherský Brod,Těšov,prodejna potravin 05:20 06:50 16:20
12 6 Uherský Brod,,Močidla 05:22 06:52 16:22
13 7 Uherský Brod,,rest.Koller 05:23 06:53 16:23

0 14 8 xUherský Brod,,dopravní terminál př 05:25 06:55 16:25
0 14 8 xUherský Brod,,dopravní terminál od 03:57 05:27 06:57 06:57 10:57 14:57 16:27 18:17
3 16 9 Uherský Brod,Havřice, 04:01 05:31 07:01 07:01 11:01 15:01 16:31 18:21
5 19 10 Drslavice 04:04 05:34 07:04 07:04 11:04 15:04 16:34 18:24
6 20 11 Hradčovice,Lhotka,rozc.1.0 04:05 05:35 07:05 07:05 11:05 15:05 16:35 18:25
6 20 12 Hradčovice,,Obecní úřad 04:06 05:36 07:06 07:06 11:06 15:06 16:36 18:26
7 21 13 Hradčovice,,žel.st. 04:08 05:38 07:08 07:08 11:08 15:08 16:38 18:28
8 22 14 Veletiny,,kaplička J J J J J J J J
8 22 15 Veletiny,,křiž. 04:10 05:40 07:10 07:10 11:10 15:10 16:40 18:30

11 25 16 Podolí,,U Dolanky 04:13 05:43 07:13 07:13 11:13 15:13 16:43 18:33
15 29 17 Uherské Hradiště,Míkovice,Na Příkopě MHD 04:16 05:46 07:16 07:16 11:16 15:16 16:46 18:36
16 30 18 Uherské Hradiště,Vésky,střed MHD 04:18 05:48 07:18 07:18 11:18 15:18 16:48 18:38
18 32 19 Uherské Hradiště,Sady,Za Kovárnou MHD 04:20 05:50 07:20 07:20 11:20 15:20 16:50 18:40
18 32 20 Uherské Hradiště,Sady, MHD 04:21 05:51 07:21 07:21 11:21 15:21 16:51 18:41
20 34 21 Uherské Hradiště,,garáže ČSAD MHD 04:23 05:53 07:23 07:23 11:23 15:23 16:53 18:43
21 0 35 22 Uherské Hradiště,,aut.nádr. př MHD 04:27 05:57 07:27 07:27 11:27 15:27 16:57 18:47
21 0 35 22 Uherské Hradiště,,aut.nádr. od MHD 04:30 05:30 05:30 06:00 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 09:30 11:30 11:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:50
23 2 37 23 Staré Město,,Lidový dům MHD 04:34 05:34 05:34 06:04 06:34 07:34 07:34 08:34 09:34 09:34 11:34 11:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:04 17:34 17:34 18:54
25 4 39 24 xStaré Město,,žel.st. 04:38 05:38 05:38 06:08 06:38 07:38 07:38 08:38 09:38 09:38 11:38 11:38 13:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:08 17:38 17:38 18:58
33 12 47 25 Buchlovice,,rozc. 04:46 05:46 05:46 06:16 06:46 07:46 07:46 08:46 09:46 09:46 11:46 11:46 13:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:16 17:46 17:46 19:06
34 14 48 26 Buchlovice,,paseky 04:47 05:47 05:47 06:17 06:47 07:47 07:47 08:47 09:47 09:47 11:47 11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:17 17:47 17:47 19:07
36 16 50 27 Buchlovice,,hrad Buchlov rozc.1.5 04:49 05:49 05:49 06:19 06:49 07:49 07:49 08:49 09:49 09:49 11:49 11:49 13:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:19 17:49 17:49 19:09
39 19 53 28 DStaré Hutě,,hor.zast. 04:51 05:51 05:51 06:21 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 09:51 11:51 11:51 13:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:21 17:51 17:51 19:11
41 20 54 29 Stupava,,samota 04:53 05:53 05:53 06:23 06:53 07:53 07:53 08:53 09:53 09:53 11:53 11:53 13:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:23 17:53 17:53 19:13
47 26 60 30 Střílky,,nám. př 05:00 06:00 06:00 06:30 07:00 08:00 08:00 09:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:00 19:20
47 26 60 30 Střílky,,nám. od 05:00 06:00 06:00 06:30 07:00 08:00 08:00 09:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:30 18:00 18:00
96 75 109 31 Brno,,Tržní MHD 05:50 06:50 06:50 07:20 07:50 08:50 08:50 09:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 18:20 18:50 18:50
97 76 111 32 ïBrno,,ÚAN Zvonařka př MHD 05:55 06:55 06:55 07:25 07:55 08:55 08:55 09:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 18:25 18:55 18:55



800300 Luhačovice-Uherský Brod-Uherské Hradiště-Střílky-Brno
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek MHD 2 4 6 102 8 10 104 106 12 14 16 108 18 110 20 22 24 112 26 114 28 116

X X X 6 + X X 6 + 6 + X X X 6 + X 6 + X X X 6 + X 6 + X +
ec ha

0 32 ïBrno,,ÚAN Zvonařka od MHD 06:05 07:05 07:05 09:05 09:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05
2 31 Brno,,Tržní MHD 06:08 07:08 07:08 09:08 09:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08

0 51 30 Střílky,,nám. př 06:58 07:58 07:58 09:58 09:58 11:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 20:58 20:58
0 51 30 Střílky,,nám. od 05:00 06:00 07:00 08:00 08:00 10:00 10:00 12:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:00
6 57 29 Stupava,,samota 05:06 06:06 07:06 08:06 08:06 10:06 10:06 12:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:06
8 58 28 DStaré Hutě,,hor.zast. 05:08 06:08 07:08 08:08 08:08 10:08 10:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:08

10 61 27 Buchlovice,,hrad Buchlov rozc.1.5 05:10 06:10 07:10 08:10 08:10 10:10 10:10 12:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:10
13 63 26 Buchlovice,,paseky 05:12 06:12 07:12 08:12 08:12 10:12 10:12 12:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 20:12 21:12 21:12
14 64 25 Buchlovice,,rozc. 05:13 06:13 07:13 08:13 08:13 10:13 10:13 12:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13
22 72 24 xStaré Město,,žel.st. 05:21 06:21 07:21 08:21 08:21 10:21 10:21 12:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21 21:21 21:21
24 74 23 Staré Město,,Lidový dům MHD 05:25 06:25 07:25 08:25 08:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 20:25 21:25 21:25
26 76 22 Uherské Hradiště,,aut.nádr. př MHD 05:30 06:30 07:30 08:29 08:30 10:30 10:30 12:29 12:30 13:29 14:30 14:30 15:30 16:29 16:30 17:29 18:30 18:30 19:29 20:30 21:29 21:29
26 76 22 Uherské Hradiště,,aut.nádr. od MHD 08:30 12:30 13:30 16:30 17:30 19:30 21:30 21:30

77 21 Uherské Hradiště,,garáže ČSAD MHD 08:33 12:33 13:33 16:33 17:33 19:33 21:33 21:33
79 20 Uherské Hradiště,Sady, MHD 08:35 12:35 13:35 16:35 17:35 19:35 21:35 21:35
79 19 Uherské Hradiště,Sady,Za Kovárnou MHD 08:36 12:36 13:36 16:36 17:36 19:36 21:36 21:36
81 18 Uherské Hradiště,Vésky,střed MHD 08:38 12:38 13:38 16:38 17:38 19:38 21:38 21:38
82 17 Uherské Hradiště,Míkovice,Na Příkopě MHD 08:40 12:40 13:40 16:40 17:40 19:40 21:40 21:40
86 16 Podolí,,U Dolanky 08:43 12:43 13:43 16:43 17:43 19:43 21:43 21:43
89 15 Veletiny,,křiž. J J J J J J J J
89 14 Veletiny,,kaplička 08:47 12:47 13:47 16:47 17:47 19:47 21:47 21:47
90 13 Hradčovice,,žel.st. 08:49 12:49 13:49 16:49 17:49 19:49 21:49 21:49
91 12 Hradčovice,,Obecní úřad 08:50 12:50 13:50 16:50 17:50 19:50 21:50 21:50
91 11 Hradčovice,Lhotka,rozc.1.0 08:51 12:51 13:51 16:51 17:51 19:51 21:51 21:51
92 10 Drslavice 08:53 12:53 13:53 16:53 17:53 19:53 21:53 21:53
95 9 Uherský Brod,Havřice, 08:56 12:56 13:56 16:56 17:56 19:56 21:56 21:56
97 8 xUherský Brod,,dopravní terminál př 09:00 13:00 14:00 17:00 18:00 20:00 22:00 22:00
97 8 xUherský Brod,,dopravní terminál od 14:05 20:05 22:05
98 7 Uherský Brod,,rest.Koller 14:07 20:07 22:07
99 6 Uherský Brod,,Močidla 14:08 20:08 22:08

100 5 Uherský Brod,Těšov,prodejna potravin 14:10 20:10 22:10
101 4 Uherský Brod,Újezdec,prodejna potravin 14:12 20:12 22:12
109 3 Luhačovice,,provozovna 14:20 20:20 22:20
110 2 Luhačovice,,u zámku 14:22 20:22 22:22
111 1 xLuhačovice,,aut.st. př 14:24 20:24 22:24

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
ec nejede od 27.12.2017 do 31.12.2017, od 1.7.2018 do 31.8.2018 ha nejede od 24.12.2017 do 26.12.2017,31.3.2018,1.4.2018, od 5.7.2018 do 6.7.2018,28.9.2018

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu ï určený terminál s poskytováním pomoci osobám se zdravotním postižením a osobám se sníženou pohyblivostí

U spojů 3, 4, 5, 6, 8, 17, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 39, 55 ztrácí právo na své místo cestující s místenkou, neobsadí-li je nejpozději 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky.
Na lince se nepřepravují kočárky a velmi rozměrné předměty. K přepravě jsou příjímána pouze cestovní zavazadla v hodnotě do 4.000,- Kč.
Na lince platí Tarif PAD a Smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD BUS Uh. Hradiště a.s., informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Na lince se přepravují psi doprovázející nevidomou osobu a malá zvířata v přepravní schránce.
Na lince neplatí předplatní časové jízdenky.


